

Ole Jepsen Ejendomme ApS

Abildgårdsparken 10, 3460 Birkerød

CVR-nr. 30 81 01 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2025.

Ole Jepsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Ole Jepsen Ejendomme ApS Abildgårdsparken 10 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 30 81 01 20
	Hjemsted: Rudersdal Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 17. regnskabsår
Direktion	Ole Jepsen, Adm. dir.
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	O. Jepsen Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af erhvervsejendomme og dertilhørende aktiviteter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.067.154 kr. mod 1.197.108 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 538.225 kr. mod 622.317 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	1.067.154	1.197.108
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-129.523	-129.530
Driftsresultat	937.631	1.067.578
Andre finansielle indtægter	520	177
2 Øvrige finansielle omkostninger	-248.140	-269.937
Resultat før skat	690.011	797.818
3 Skat af årets resultat	-151.786	-175.501
Årets resultat	538.225	622.317
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	538.225	622.317
Disponeret i alt	538.225	622.317



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	13.756.474	13.885.997
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.756.474</u>	<u>13.885.997</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.756.474</u>	<u>13.885.997</u>
Omsætningsaktiver			
	Periodeafgrænsningsposter	15.756	22.176
	Tilgodehavender i alt	<u>15.756</u>	<u>22.176</u>
	Likvide beholdninger	4.471	97.545
	Omsætningsaktiver i alt	<u>20.227</u>	<u>119.721</u>
	Aktiver i alt	<u>13.776.701</u>	<u>14.005.718</u>



Balance 31. december

	2024	2023
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.296.694	3.758.469
Egenkapital i alt	4.421.694	3.883.469
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	456.447	423.813
Hensatte forpligtelser i alt	456.447	423.813
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til tilknyttede virksomheder	7.352.868	8.100.324
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.352.868	8.100.324
Kortfristet del af langfristet gæld	800.000	800.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	119.152	142.868
Anden gæld	620.290	648.994
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.545.692	1.598.112
Gældsforpligtelser i alt	8.898.560	9.698.436
Passiver i alt	13.776.701	14.005.718
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		
8 Nærtstående parter		



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.136.152	3.261.152
Årets overførte overskud eller underskud	0	622.317	622.317
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	3.758.469	3.883.469
Årets overførte overskud eller underskud	0	538.225	538.225
	125.000	4.296.694	4.421.694



Noter

1. Gager

Der er har ikke været ansatte i Ole Jepsen Ejendomme ApS i regnskabsperioden 2024.

	2024 kr.	2023 kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	248.140	269.937
	248.140	269.937
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	119.152	142.868
Årets regulering af udskudt skat	32.634	32.633
	151.786	175.501
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	15.787.243	15.787.243
Kostpris 31. december	15.787.243	15.787.243
Afskrivninger 1. januar	-1.901.246	-1.771.715
Årets af-/nedskrivninger	-129.523	-129.531
Afskrivninger 31. december	-2.030.769	-1.901.246
Regnskabsmæssig værdi 31. december	13.756.474	13.885.997



Noter

	31/12 2024	31/12 2023
	kr.	kr.
5. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	8.152.868	8.900.324
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-800.000</u>	<u>-800.000</u>
	<u>7.352.868</u>	<u>8.100.324</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr 31. december 2024.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med O. Jepsen Holding ApS, CVR-nr. 29135835, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af Ole Jepsen Holding ApS

8. Nærtstående parter

Transaktioner

Selskabet har haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Udlejning af kontor og lagerlokaler til Ole Jepsen A/S, hvilket er foregået på markedsmæssige vilkår.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for O. Jepsen Holding ApS. Abildgårdsparken 10, 3460 Birkerød


